Página 1 de 1

DIREÇÃO ACADÊMICA - DAC
EDITAL Nº 02/2024 – DAC/IESMA –

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA
INSCRIÇÕES DEFERIDAS

A Direção Acadêmica do Instituto de Ensino Superior do Sul do Maranhão –

DAC/IESMA, torna público a relação de inscrições deferidas da seleção de bolsistas

e voluntários para o Programa Institucional de Monitoria.

1. Inscrições deferidas:

CANDIDATO CURSO DISCIPLINA

Adrielly Chaves Costa Psicologia Psicologia Social II

Alessandra Nascimento Porto Enfermagem Anatomia Humana

Ana Clara Pereira Martins Psicologia Psicologia Social II

Beatriz Barbosa Damasceno Enfermagem Anatomia Humana

Camila Araújo Viana Enfermagem Anatomia Humana

Giovana Mesquita Psicologia Técnicas E Exames Psicológicos II

Julyanne Lara Gonçalves Guimarães Xavier Psicologia Teorias Comportamentais

Layna Vitória Pedrosa Marques Enfermagem Bases Biológicas

Lorrane Costa da Silveira Psicologia Teorias Comportamentais

Mara Dalila Conceição Carvalho Fisioterapia Anatomia Humana

Maria Eduarda dos Santos Fisioterapia Eletrotermofototerapia

Natanael de Brito Rodrigues Psicologia Psicologia Social II

Yure Santana Martins Psicologia Psicologia Social II

Yzamara aniceto amaral Enfermagem Bases Biológicas

2. Conforme o item 8 do edital de abertura, a data da prova teórica para todas as

disciplinas será no dia 28/02/2024 às 14h na sala 05.

Imperatriz, 27 de fevereiro de 2024.

(Assinado no original)

Antonio Alves Ferreira
Diretor Acadêmico